

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8612 ПАО СБЕРБАНК		БИК	043304609
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000609
ИНН 434522884800	КПП	Сч. №	40802810127000016821
Индивидуальный предприниматель Балуева Оксана Вячеславовна			
Получатель			

Счет на оплату № 958 от 26 июня 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Балуева Оксана Вячеславовна, ИНН 434522884800, 610000, Кировская обл, Киров г, Никитская (Володарского) ул., дом № 70/1, кв.9, тел.: (8332) 540-771

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Балуева Оксана Вячеславовна, ИНН 434522884800, 610000, Кировская обл, Киров г, Никитская (Володарского) ул., дом № 70/1, кв.9, тел.: (8332) 540-771

Покупатель: ФГБОУ ВО "ВЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ИНН 4346011035, КПП 434501001, 610000, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 36, тел.: +7 (8332) 74-28-14

Грузополучатель: ФГБОУ ВО "ВЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ИНН 4346011035, КПП 434501001, 610000, Кировская обл, Киров г, Московская ул, дом № 36, тел.: +7 (8332) 74-28-14

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Виалы 8-425 бесцв градуир. винт 2 мл 32х11,6 мм, 100 шт/упак, арт. 0812.0210	20	упак	925,00	18 500,00
2	Колба остродонная О-10-14/23	5	шт	285,00	1 425,00
3	ИЗГИБ И75 2К -14/23-14/23	2	шт	450,00	900,00
4	ИЗГИБ И75 2К -29/32-14/23	2	шт	480,00	960,00
5	Воронка фильтрующая ВФ-1-32 ПОР 40 15-40 mesh (№ 3)	2	шт	440,00	880,00
6	Воронка фильтрующая ВФ-1-20 пор.40	2	шт	382,00	764,00
7	Воронка фильтрующая ВФ-1-38 ПОР 40 15-40 mesh	2	шт	558,00	1 116,00
8	Воронка фильтрующая ВФ-1-70 пор.40	1	шт	2 010,00	2 010,00
9	Воронка фильтрующая ВФ-1-90 пор.40	1	шт	3 545,00	3 545,00
10	Бутылка стекло 1000 мл темная GL45 БТВ-1000	20	шт	175,00	3 500,00
11	БАНКА Д/РЕАКТИВОВ СИН.КР. 1000мл светлое стекло	5	шт	600,00	3 000,00
12	Стакан В-1-1000 мл ТС со шкалой	2	шт	390,00	780,00
13	Стакан В-1-2000 мл ТС со шкалой РХ	2	шт	1 015,00	2 030,00
14	Стакан С РУЧКОЙ лабораторный, стекл. на 400 мл	2	шт	435,00	870,00
15	Пробирка 25 х 150 с винтовой пробкой, (Пробирка из стекла, крышка - полимер)	20	шт	59,00	1 180,00
16	Пробирка 15 х 100 с винтовой пробкой, (Пробирка из стекла, крышка - полимер)	20	шт	22,00	440,00
17	Пробирка П4-50-29/32	10	шт	205,00	2 050,00
18	Пробирка мерная П-2-10-14/23-0,2 ХС с притертой пробкой, ММ 10002402	2	шт	125,00	250,00
19	Пробирка мерная П-2-15-14/23 с притертой пробкой, ММ 10002403	2	шт	150,00	300,00
20	Стекло предметное СП-2 Люкс (76*26*1,0 мм) со скошен.краем для растяжки мазков, ММ 12003412	72	шт	20,60	1 483,20
21	Пробирка мерная П-2-25-14/23 с притертой пробкой	30	шт	360,00	10 800,00
22	Пробирка П-2-16-150 биол. ММ 10005114 код /ОКП 32.50.50.190/	200	шт	12,65	2 530,00
23	Колба коническая КН-2-100-22 со шкалой ММ 10000830 /ОКП 23.19.23.110/	12	шт	220,00	2 640,00
24	Колба коническая КН-2-250-34 со шкалой ТС ММ 10000832 /ОКП 23.19.23.110/	12	шт	286,00	3 432,00
25	Колба коническая КН-2-500-34 со шкалой ММ 10000833 /ОКП 23.19.23.110/	16	шт	495,00	7 920,00
26	Колба коническая КН-2-1000-50 со шкалой ТС ММ 10000837 /ОКП 23.19.23.110/	12	шт	949,00	11 388,00
27	Колба коническая КН-2-2000-50 с делениями ММ 10000831 /ОКП 23.19.23.110/	4	шт	1 495,00	5 980,00
28	Колба коническая КН-2-3000-50 с делениями ММ	2	шт	2 140,00	4 280,00

29	Колба коническая КН-2-5000-50 ММ 10000845	1	шт	3 130,00	3 130,00
30	Мензурка 500 мл ГОСТ 1770-74 ММ 10001505 /ОКП 23.19.23.110/	1	шт	860,00	860,00
31	Мензурка 250 мл ГОСТ 1770-74 ММ 10001503	1	шт	510,00	510,00
32	Мензурка 100 мл ГОСТ 1770-74 ММ 10001501/ ОКП 23.19.23.110/	1	шт	370,00	370,00
33	Палочка стеклянная d=4-5мм l= 220	100	шт	38,25	3 825,00
34	Пипетка полный слив 1 кл, 10,0 мл 2-2-1-10, ММ 10008024А	10	шт	725,00	7 250,00
35	Пипетка полный слив 25 мл 2-2-2-25 ММ 10001706	5	шт	305,00	1 525,00
36	Пипетка полный слив 10 мл 2-2-2-10 ММ 10001705 и 10001715 /ОКП 23.19.23.110/	10	шт	302,50	3 025,00
37	Бутылка БВ-1-1000 /10001000/	8	шт	180,00	1 440,00
38	Пробка ПМ1 КШ-14/23 ММ 12002923 (12003070)	30	шт	160,00	4 800,00
39	Стаканчик для взвешивания (бюкс) СВ-19/9 высокий ММ 10003605	5	шт	340,00	1 700,00
40	Стаканчик для взвешивания (бюкс) СВ-24/10 высокий ММ 10003607	5	шт	367,00	1 835,00
41	Стакан В-1-100 мл ТС ММ 10003812 уп16шт /ОКП 23.19.23.110/	16	шт	110,00	1 760,00
42	Стакан Н-1-50 мл ТС ММ 10003813	10	шт	99,00	990,00
43	Стакан В-1-250 мл ТС со шкалой ММ 10003803	8	шт	145,00	1 160,00
44	Стакан В-1-400 мл ТС со шкалой ММ 10003804	8	шт	185,00	1 480,00
45	Стакан В-1-600 мл ТС ММ 10003805	8	шт	275,00	2 200,00
46	Стакан Н-1-1000 ТС ММ 10003806 /ОКП 23.19.23.110/	1	шт	361,80	361,80
47	Стакан Н-1-5000 со шкалой, ММ	1	шт	2 760,00	2 760,00
48	Флакон пенициллиновый 15 мл, 5 упак*234 шт, ММ 12006009	1 070	шт	8,50	9 095,00
49	Чашка Петри 90*18 мм толщ ст. 1,3 мм ММ 11000253	70	шт	210,00	14 700,00
50	Цилиндр мерный с нос.1-500-1 (1 кл. точности) 10001176А	1	шт	3 265,00	3 265,00
51	Бутылка стекло 100-20 мл коричневая (флакон ФВ 100-20-ОС-1)	100	шт	23,00	2 300,00
52	Шпатель стеклянный L-формы 4-6мм L=160 мм Минимед	50	шт	130,00	6 500,00
53	Стакан Н-1-250 мл ТС ММ 10003808	5	шт	121,00	605,00
54	Стакан Н-1-400 мл ТС ММ 10003809	5	шт	260,00	1 300,00
55	БАНКА Д/РЕАКТИВОВ темное стекло, зав. крышка. 250 мл 10007206	5	шт	360,00	1 800,00

Итого: 175 500,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 175 500,00

ИП применяет Автоматизированную упрощённую система налогообложения (АУСН) в рамках Федерального закона от 25.02.2022 № 17-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима АУСН»

Всего наименований 55, на сумму 175 500,00 руб

Сто семьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек



Предприниматель


подпись

Балуева О. В.

расшифровка подписи